
 

Página 1 de 9 

 

 
 

RESOLUCIÓN APROBANDO CORRECCIÓN DE ERRORES EN EL LISTADO DEFINITIVO DE 
LA BOLSA DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS PÚBLICOS. 

 
DECRETO 

 
Tomando en consideración propuesta del Tribunal Calificador del procedimiento de 
constitución de la mencionada bolsa, emitida en sesión de 24 de septiembre de 2021. 
 

Corrección de errores composición definitiva Bolsa de Trabajo de Limpieza de 
Edificios Públicos. 
 
Advertido los siguientes errores en el listado definitivo de la composición de la Bolsa 
de Trabajo de Limpieza de Edificios Públicos, se procede a su revisión y corrección de 
este: 
 

• Antonia Jacinta Godoy Gutiérrez, no se barema documentación entregada en 
la solicitud inicial. 

• Antonio José Gamarra Moreno – No se incluye en el cupo de discapacidad. 

• Javier Sanchez Sanchez y Esther Moreno Villada se incluyen por error en la 
Bolsa de Limpieza de Edificios Públicos, en vez de la Bolsa solicitada de Limpieza 
de Vías Públicas. 

 
 
Se realizan las siguientes subsanaciones:  
 

• Otorgar a la candidata Antonia Jacinta Godoy Gutiérrez, la puntuación de 
0.914 puntos una vez revisado el expediente. 

• Incluir en el cupo de discapacidad a Antonio José Gamarra Moreno. 

• Eliminar de la Bolsa de Limpieza de Edificios Públicos e incluir en la Bolsa de 
Limpieza de Vías Públicas a Javier Sanchez Sanchez y Esther Moreno Villada. 
 

Visto que en el acta del Tribunal Calificador de fecha 24 de septiembre de 2021 incluye 
la corrección del listado definitivo de la composición de la Bolsa de Trabajo de 
Limpieza de Edificios Públicos una vez realizadas las comprobaciones oportunas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
YF

7Q
5Z

LZ
Y6

W
9J

EF
G

J2
R

W
7T

YX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
9 



 

Página 2 de 9 

 

 
Esta Alcaldía, RESUELVE: 
 
Primero. Resolver la corrección de errores indicado por el Tribunal Calificador. 
 
Segundo. Subsanar el listado definitivo de constitución de la Bolsa de Limpieza de 
Edificios Públicos recogido en el ANEXO 1 de esta resolución, y con expresión del turno 
de discapacidad establecido legalmente en la base treceava de la convocatoria. 
 
Tercero.  Hacer público lo resuelto en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y 
página web municipal a tenor de lo establecido en la base octava de la convocatoria. 
 
En Vegas del Genil, 

 
EL ALCALDE. Fdo. Leandro Martín López. 

(fecha y firma electrónica) 
 

 
ANEXO 1. Composición definitiva Bolsa de Limpieza de Edificios Públicos. 
 

ORDEN NOMBRE DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 

1 CASTILLO ROBLES, BEATRIZ ***4439** 2 0,786 2,786 

2 GARCIA RODRIGUEZ, ANA MARIA ***3600** 2 0 2 

3 GOMEZ RODRÍGUEZ, CARMEN ***9167** 2 0 2 

4 SANCHEZ CASAS, ENCARNACION ***6948** 2 0 2 

5 VARGAS ORTEGA, ROCIO ***6090** 1,762 0,09 1,852 

6 MARTINEZ PEREIRA MARIA ***8165** 1,748 0 1,748 

7 SALAS ARENAS, DOLORES ***6819** 1,72 0 1,72 

8 AMADOR ALAMEDA, MACARENA ***8116** 1,608 0 1,608 

9 RUÍZ RODRÍGUEZ, JOSEFA ***2713** 1,577 0 1,577 

10 MORALES GONZÁLEZ, MONSERRAT ***4676** 1,558 0 1,558 

11 ESCALONA LÓPEZ, SONIA ***7344** 1,557 0 1,557 

12 CASAS RODRÍGUEZ, RUTH MARÍA ***9002** 1,533 0 1,533 

13 FERNANDEZ JIMENEZ, LUIS ***5048** 0,477 1 1,477 

14 SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA SOCORRO ***8227** 1,442 0 1,442 

15 ESTEVEZ LINARES ANA MARIA ***5567** 1,424 0 1,424 

16 MUÑOZ CAMPOS, MARIA ANGELES ***7008** 1,371 0 1,371 

17 GARCIA CABRERA , MARIA DEL ROSARIO ***9188** 1,358 0 1,358 

18 NAVARRO POLO, DOLORES ***7381** 1,342 0 1,342 

19 PRADOS MARTÍN, AGUSTINA ***1860** 1,233 0 1,233 

20 MARTIN QUESADA, SOCORRO ***0507** 0,89 0,3 1,19 

21 LUONGO, ANGELA ****8779* 1,175 0 1,175 

22 HENARES PÉREZ, ESMERALDA ***8330** 1,129 0 1,129 

23 REJÓN VALENZUELA, PATROCINIO ***5431** 0,836 0,27 1,106 

24 RODRÍGUEZ GUERRERO, MARÍA LORENA ***4933** 1,092 0 1,092 

25 QUINTEROS ARDAYA, NELVI ***6525** 1,075 0 1,075 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
YF

7Q
5Z

LZ
Y6

W
9J

EF
G

J2
R

W
7T

YX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
9 



 

Página 3 de 9 

 

26 GUTIERREZ HEREDIA, SANDRA (TD) ***2384** 0,603 0,45 1,053 

27 JIMÉNEZ CAMPOS, MARÍA BELÉN ***3676** 1,031 0,009 1,04 

28 GAMARRA LÓPEZ, MARÍA MERCEDES ***2992** 1,035 0 1,035 

29 RODRIGUEZ BONILLA, ENCARNACION ***3299** 1,031 0 1,031 

30 LAVRENOVA, ANASTASSIYA ****9196* 1,013 0 1,013 

31 LÓPEZ FERNÁNDEZ DEL PIÑAR, 
CONSUELO 

***5004** 0,018 0,9375 0,9555 

32 FERNÁNDEZ PÉREZ, JOSÉ ANTONIO ***3968** 0,948 0 0,948 

33 GONZALEZ BARRERA, VIRGINIA ***9416** 0 0,946 0,946 

34 CARMONA HEREDIA, ASCENCIÓN ***6702** 0,939 0 0,939 

35 FERNÁNDEZ MAYA, TAMARA ***7418** 0,661 0,27 0,931 

36 GODOY GUTIERREZ, ANTONIA JACINTA ***1712** 0,184 0 0,914 

37 COBO GALVEZ SUSANA  ***5379** 0,837 0,0675 0,9045 

38 GONZÁLEZ HEREDIA, ASCENSIÓN ***4883** 0,89 0 0,89 

39 MOYA GARCIA, MARIA GLORIA ***7819** 0,886 0 0,886 

40 JIMENO DELGADO, ANA ***2950** 0,874 0 0,874 

41 GUTIÉRREZ GARCÍA, VIRGINIA ELIZABET ***4058** 0,854 0 0,854 

42 CASTRO RINCON, SANDRA MILEDIS ***6304** 0,848 0 0,848 

43 MORANTE GARCÍA, SONIA ***4975** 0,803 0 0,803 

44 BALLESTEROS GARCIA, MARIA DE LOS 
ANGELES 

***5466** 0,796 0 0,796 

45 BAENA CÉSAR, JOSEFA ***7777** 0,27 0,495 0,765 

46 CORTES ALBA, CLARA EUGENIA ***6200** 0 0,762 0,762 

47 GUTIÉRREZ GARCÍA, BEATRIZ MARÍA ***3673** 0,761 0 0,761 

48 ORTEGA ROLDÁN, AURORA ***8296** 0,756 0 0,756 

49 SANCHEZ GONZALEZ, ANTONIA ***9076** 0,747 0 0,747 

50 SANTAMARTINA SANCHEZ RAQUEL ***8449** 0,747 0 0,747 

51 MARTÍN SÁNCHEZ, VERÓNICA ***2839** 0,723 0 0,723 

52 MILLA GUERRERO, CONCEPCIÓN ***5779** 0,123 0,6 0,723 

53 MANZANO ROBLES, LAURA ***6031** 0,703 0 0,703 

54 CESPEDES ROSAS, LISBETH ***9972** 0 0,7 0,7 

55 CASAS RODRÍGUEZ, SILVIA ***6656** 0,693 0 0,693 

56 MAZA SERRANO, VERÓNICA ***5223** 0,422 0,2595 0,6815 

57 MARTIN MARTIN TERESA ***2114** 0,658 0 0,658 

58 ALMONTE, WENDY MERCEDES ****2897* 0,651 0 0,651 

59 SANCHEZ MARCOS, LUCIA ***7197** 0,633 0,0045 0,6375 

60 HERNÁNDEZ PÉREZ, ISABEL MARÍA ***9983** 0,09 0,51 0,6 

61 ZAFRA PUERTAS, EVA MARÍA ***9983** 0,584 0 0,584 

62 CASARES FERNANDEZ, ANGUSTIAS ***7524** 0,559 0 0,559 

63 PASADAS GONZÁLEZ, ENCARNACIÓN ***6887** 0,551 0 0,551 

64 MUÑOZ MUÑOZ, DOMITILA ***7188** 0,524 0 0,524 

65 CASTRO ALCÁNTARA, MARÍA DEL MAR ***4509** 0,516 0 0,516 

66 RENTERIA PEÑA, ALEJANDRA MARIA ****4160* 0,508 0 0,508 

67 CASTILLO PÉREZ, FRANCISCA ***0291** 0,507 0 0,507 

68 RAMIREZ PALMA, MARIA DEL MAR (TD) ***4906** 0,5 0 0,5 

69 RAKTANI, MALIKA ****3440* 0,499 0 0,499 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
YF

7Q
5Z

LZ
Y6

W
9J

EF
G

J2
R

W
7T

YX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
9 



 

Página 4 de 9 

 

70 HEREDIA MUÑOZ, GEMMA ***1963** 0,495 0 0,495 

71 MALDONADO HOCES, SUSANA ***8382** 0,489 0 0,489 

72 RUIZ CABRERA, CARMEN ***7333** 0,476 0 0,476 

73 JUNCO LAZO, MARIA DE LAS NIEVES ****7717* 0,172 0,3 0,472 

74 GONZALEZ MORENTE, MANUEL ***6063** 0,466 0 0,466 

75 ALANIS GARCIA, PAULINA ***1937** 0,463 0 0,463 

76 RODRÍGUEZ RAYMOND, CRISTINA (TD) ***6274** 0,458 0 0,458 

77 ROLDAN MARTÍN, ROSARIO ***9323** 0,455 0 0,455 

78 PEREZ BRAVO, JOAQUIN ***3979** 0 0,45 0,45 

79 ESCOBAR ADORNA, ADELINA ***7046** 0,449 0 0,449 

80 TELLO RODRÍGUEZ, CAROLINA ***7295** 0,449 0 0,449 

81 MATA BUENDÍA, MARÍA DEL CARMEN ***7760** 0,433 0 0,433 

82 GUERRERO NIEVAS, MARIA BELEN ***4619** 0,155 0,276 0,431 

83 CARA RODRIGUEZ, YESSICA ***9496** 0,431 0 0,431 

84 FRÍAS ACEITUNO, INMACULADA ***5068** 0,42 0 0,42 

85 MARTINEZ HENARES, ESTEFANIA ***1607** 0,414 0,0002 0,4142 

86 FERNANDEZ HODAR, LUCIA ***6927** 0,405 0 0,405 

87 CARMONA MARTÍN, PATRICIA MARÍA ***2890** 0,397 0 0,397 

88 GARCIA STEINER, CONCEPCION CAMILA ***3029** 0,394 0 0,394 

89 RODRIGUEZ BELLIDO ROSARIO ***5281** 0,383 0 0,383 

90 MOLINILLO PORRAS, MARÍA REYES ***8156** 0,374 0 0,374 

91 RUIZ RUIZ, MARIA ENCARNACION ***4312** 0,374 0 0,374 

92 GOMEZ HEREDIA, FRANCISCA ***7375** 0,366 0 0,366 

93 BAUTISTA ORTIGOSA LETICIA ***1800** 0,366 0 0,366 

94 MORALEDA PEREZ, NAYARA ***7280** 0,361 0 0,361 

95 OSPINO TORRES, MERLYS ***5262** 0,359 0 0,359 

96 TAIPE BEDRIÑANA, ANA BERTHA ***4641** 0,356 0 0,356 

97 QUINTANA SALAS, ENCARNACIÓN ***6451** 0,119 0,222 0,341 

98 MUDARRA BARRALES, DANIEL ***7779** 0,339 0 0,339 

99 RODRÍGUEZ ARIAS, MARIA DOLORES ***7434** 0,328 0 0,328 

100 CAMACHO MARTÍN, MARÍA ASUNCIÓN ***6052** 0,325 0 0,325 

101 FENOY MONTERO, ASCENSIÓN ***3578** 0,32 0 0,32 

102 GÓMEZ ROMAN, MARÍA DEL CARMEN ***4164** 0,318 0 0,318 

103 RODRIGUEZ RUIZ, MARIA DE LA TRINIDAD ***7889** 0,306 0 0,306 

104 RAMIREZ CAÑAS, LUIS DANIEL ***8957** 0,291 0 0,291 

105 TRUJILLO DEL PINO, INMACULADA ***3924** 0,061 0,225 0,286 

106 NAVARRO POLO, ANA MARIA ***5553** 0,283 0 0,283 

107 RESINA MUÑOZ ESTEFANIA ***7523** 0,282 0 0,282 

108 FERNANDEZ RAMIREZ, SANDRA ***7368** 0,281 0 0,281 

109 HEREDIA HEREDIA, LIDIA ***4941** 0,26 0,018 0,278 

110 ZARAGOZA SANTIAGO, MARÍA ÁNGELES ***9051** 0,277 0 0,277 

111 CAMPOS IBAÑEZ, MARIA JENNIFER ***5803** 0,232 0,045 0,277 

112 MUÑOZ MONTERO DOLORES ***5485** 0,267 0 0,267 

113 MARTÍN LÓPEZ, ANTONIO (TD) ***5211** 0,12 0,135 0,255 

114 MOLINA ALVAREZ, ANA MARIA ***9203** 0,25 0 0,25 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
YF

7Q
5Z

LZ
Y6

W
9J

EF
G

J2
R

W
7T

YX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
9 



 

Página 5 de 9 

 

115 NOUROU NOUROU, SOUMAYA ***5857** 0,25 0 0,25 

116 ESTÉVEZ DEL PINO, JOSÉ SALVADOR (TD) ***4405** 0,057 0,1875 0,2445 

117 MUÑOZ HEREDIA, ALMUDENA ***1956** 0,237 0 0,237 

118 MATURANA FERNANDEZ, DAVINIA ***9535** 0,233 0,0032 0,2362 

119 GUERRERO RUIZ OBDULIA ***7194** 0,232 0 0,232 

120 ROMERO BARREDO ANGELA ***6807** 0,232 0 0,232 

121 ROLDÁN IBÁNEZ, MARÍA DEL CARMEN ***2075** 0,225 0 0,225 

122 RUIZ MORENO, LORENA ***4662** 0,217 0 0,217 

123 HEREDIA GOMEZ, SILVIA ***9398** 0,215 0 0,215 

124 SANTOS FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ ***7122** 0,214 0 0,214 

125 GALVEZ ROMERO, TANIA ***5455** 0,211 0,0009 0,2119 

126 CORTES RODRIGUEZ, AZAHARA ***3495** 0,211 0 0,211 

127 DE HARO MOYA, ANA VANESSA ***3552** 0,209 0 0,209 

128 MARCOS ZAPATA PILAR ***0876** 0,204 0 0,204 

129 VIRGINIE ORTIZ, LUCIE ***3747 0,203 0 0,203 

130 MUÑOZ GUERRERO PAMELA ***6829** 0,2 0 0,2 

131 LÓPEZ ZURITA, RAQUEL ***7924** 0,199 0 0,199 

132 FRAMIL LUQUE, MARIA BELÉN ***8929** 0,192 0 0,192 

133 MARTÍN VERDUGO, MARÍA ISABEL ***7608** 0,192 0 0,192 

134 DE HARO  MOYA, RAQUEL ***5303** 0,189 0 0,189 

135 NAVARRO NÚÑEZ, RAMONA ***3658** 0,189 0 0,189 

136 GUTIERREZ MUÑOZ, SILVIA NANCY ***6220** 0,187 0 0,187 

137 ROMERO PALMA, AMELIA ***2992** 0,184 0 0,184 

138 GALLEGO RODRÍGUEZ, MÓNICA ***7172** 0,183 0 0,183 

139 GARRIDO SAMOS, MARIA DEL MAR ***1264** 0,183 0 0,183 

140 LÓPEZ ROLDÁN, MARÍA ANGUSTIAS ***6208** 0,183 0 0,183 

141 UREÑA VARGAS, REBECA MARIA ***3920** 0,183 0 0,183 

142 CARRIÓN MALDONADO, INMACULADA 
CONCEPCIÓN 

***3396** 0,183 0 0,183 

143 VELASCO RODRIGUEZ, BELEN ***4247** 0,182 0 0,182 

144 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ROCIO ***6699** 0,181 0 0,181 

145 CARRION MALDONADO, MELODI ***3396** 0,181 0 0,181 

146 BALLESTEROS BALBUENA, DULCE MARIA ***2073** 0,177 0 0,177 

147 ALVAREZ LIMA, SOFIA ALEXANDRA ***4760** 0,176 0 0,176 

148 ANGUITA ARRUFAT, EMMA ***9746** 0,176 0 0,176 

149 ESCOBEDO LOPEZ, ALFONSO (T.D) ***2882** 0 0,162 0,162 

150 FERNÁNDEZ ROMERO, MÓNICA ***4523** 0,158 0 0,158 

151 CALVACHE MILLET, PALMIRA ***6149** 0,155 0 0,155 

152 GARCIA MORALES, JESUSA ***5094** 0,152 0 0,152 

153 PEREZ QUESADA, MARTA ***7096** 0,152 0 0,152 

154 ARBOL CASTELLANO, LORENA ***3478** 0,151 0 0,151 

155 SALAS ARENAS, ISABEL ***6958** 0,147 0 0,147 

156 GUERRA GUIRADO, CARMEN ***9955** 0,144 0 0,144 

157 GARCIA HERRERA, CARMEN NIEVES ***7404** 0,142 0 0,142 

158 FERNANDEZ HEREDIA, CARMEN ***9703** 0,075 0,063 0,138 

159 RODRÍGUEZ MARTINEZ, MÓNICA ***9746** 0,132 0 0,132 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
YF

7Q
5Z

LZ
Y6

W
9J

EF
G

J2
R

W
7T

YX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
9 



 

Página 6 de 9 

 

160 MOLINA  IZQUIERDO, ROSA ***5142** 0,131 0 0,131 

161 MARTINEZ VICENTE, EVA MARIA ***0802** 0,127 0 0,127 

162 ESPINOSA PÉREZ, MANUEL ***0777** 0,123 0 0,123 

163 ROMERA APARICIO, FRANCISCO JOSE ***5018** 0,123 0 0,123 

164 CORDERO GARCÍA, ZARAHY ***7558** 0,12 0 0,12 

165 VALLEJO MEDINA, CRISTINA MARÍA ***6101** 0,118 0 0,118 

166 MALDONADO GIL, CONCEPCIÓN ***9067** 0,117 0 0,117 

167 PAQUE ORTEGA, ALICIA ***8661** 0,117 0 0,117 

168 DÍAZ CARMONA, MARÍA DE LA LUZ ***7712** 0,113 0 0,113 

169 BAENA DE LA CASA HUERTAS, PATRICIA ***4215** 0,109 0 0,109 

170 HEREDIA PEINADO MARIA MATILDE ***1587** 0,106 0 0,106 

171 BARRERA BARROSO, LUZ DARY ***1018** 0,028 0,075 0,103 

172 SANCHEZ MORENO, RAQUEL ***5624** 0,097 0 0,097 

173 TORRES ALONSO, JUANA MARIA ***1272** 0,097 0 0,097 

174 JIMENEZ SUAREZ , NURIA ***7633** 0,094 0 0,094 

175 ALBARRAL SERRANO, JOSE ANTONIO ***5445** 0,088 0,0045 0,0925 

176 MORENO TRAPERO, SANTIAGO ***7798** 0,092 0 0,092 

177 DEL CID MESA, MARÍA ***6489** 0,091 0 0,091 

178 GARCIA GALVEZ, MARIA DEL CARMEN ***9809** 0,091 0 0,091 

179 HEREDIA CARMONA, VERONICA ***3613** 0,091 0 0,091 

180 LINARES JIMENEZ, LAURA ***9498** 0,091 0 0,091 

181 MEDINA GARCIA ROSARIO BEATRIZ ***4354** 0,091 0 0,091 

182 GONZALEZ BARRERA, SANDRA ***2357** 0,091 0 0,091 

183 TERCERO CERDAN, ROSARIO ***5142** 0,091 0 0,091 

184 AMRANI, BOUCHRA ****9564* 0,091 0 0,091 

185 
AYUSO MARTINEZ DE CASTILLA, 
CONCEPCION 

***4745** 0,091 0 0,091 

186 MARTÍN LÓPEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***5403** 0 0,09 0,09 

187 LUQUE NAVARRO, MARIA ISABEL ***4630** 0,084 0,0045 0,0885 

188 SOTO  JIMENEZ,  JOSE ANTONIO ***3624** 0,088 0 0,088 

189 GARCIA BERENGUER, ALICIA ***3961** 0,077 0 0,077 

190 AGUILERA SANCHEZ, BEATRIZ ***6144** 0 0,075 0,075 

191 ROMERO CASTRO ROCIO ***6931** 0,066 0 0,066 

192 BUENO CRUZ, NAYRA ***5169** 0,066 0 0,066 

193 MUÑOZ GARCIA, ANA MARIA ***9276** 0,058 0 0,058 

194 VILCHEZ RUIZ, SILVIA MARIA ***2637** 0,056 0 0,056 

195 PEREZ PLAZAS, MARIA VICTORIA ***8289** 0,053 0 0,053 

196 MARTIN CUELLAR, SILVIA ***8704** 0,046 0,0045 0,0505 

197 NARANJO PERALVO, LUZ MERCEDES ***6671** 0,05 0 0,05 

198 CASARES GARCIA, MARIA JOSE ***4383** 0,05 0 0,05 

199 BLAZQUEZ DELGADO, ANA MARÍA ***5135** 0,048 0 0,048 

200 GARCÍA RAMOS, MARIA TERESA ***7091** 0,046 0 0,046 

201 LUJAN MONTORO, VANESA ***4475** 0,046 0 0,046 

202 ROSAS GRAGEDA, ELSA ***3791** 0,046 0 0,046 

203 CASTILLO ROBLES, IRENE ***3042** 0,043 0 0,043 

204 GARCIA LUJAN, MANUEL ***0706** 0,041 0 0,041 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
YF

7Q
5Z

LZ
Y6

W
9J

EF
G

J2
R

W
7T

YX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
9 



 

Página 7 de 9 

 

205 PUENTES AVELLANEDA, ESTEFANÍA ***4076** 0,04 0 0,04 

206 SERRANO SÁNCHEZ, LUISA MARIA ***3554** 0,035 0 0,035 

207 VICO EXPOSITO, MARÍA ISABEL ***4492** 0,035 0 0,035 

208 GARCÍA LÓPEZ, VICTOR MANUEL ***3218** 0,031 0 0,031 

209 RAMIREZ ROLDAN, BORJA ***2729** 0,031 0 0,031 

210 ES SADQUI, TOURIA ****3717* 0,03 0 0,03 

211 LOMBARDI RODRÍGUEZ, RENATA ***2295** 0,03 0 0,03 

212 MENDOZA BARROS BEATRIZ ***7407** 0,028 0 0,028 

213 RUIZ RODRIGUEZ, DANIEL ***6554** 0,027 0 0,027 

214 EL FATIH GOUDARI, KHADIJA ***6706** 0,021 0 0,021 

215 MACHADO TEBAR MARIA INMACULADA ***6503** 0,018 0 0,018 

216 ROBLES GARCÍA, ISABEL ***6387** 0,015 0,003 0,018 

217 VILLENA GARCÍA, MARÍA DEL MAR ***5258** 0,015 0 0,015 

218 CAMPOS CORTÉS, BEATRIZ ***3704** 0,015 0 0,015 

219 AIVAR GONZALEZ, JUAN DE DIOS ***6084** 0 0,012 0,012 

220 HERNANDEZ GORDO LORENA ***4854** 0,01 0 0,01 

221 OSUNA MORENO, ISMAEL ANTONIO ***7494** 0,009 0 0,009 

222 SÁNCHEZ HERVILLA, SONIA ***5777** 0 0,0075 0,0075 

223 GARALUT ESTEVEZ, ROCIO DEL CARMEN ***5828** 0,007 0 0,007 

224 CARRIÓN MALDONADO, DESIRÉ ***7993** 0,005 0 0,005 

225 FORNELL MORALES, JENIFER ***8381** 0,003 0 0,003 

226 CALERO HIGUERAS, MARIA DEL CARMEN ***5909** 0,003 0 0,003 

227 SANTOS MOLINA, JONATHAN ***6811** 0,001 0 0,001 

228 DEL PINO SALINAS, ENRIQUE ***3528** 0 0 0 

229 EL BOUHALI, HASSAN ****0337* 0 0 0 

230 EL OUANSAIDI, NIHAL ****5724* 0 0 0 

231 FERNANDEZ PEREZ, MARIA DEL MAR ***6588** 0 0 0 

232 GAMARRA MORENO, ANTONIO JOSÉ T.D) ***6195** 0 0 0 

233 GARCIA GARCIA, JOSE MANUEL ***4209** 0 0 0 

234 GARCIA MARTOS, ROCIO ***7308** 0 0 0 

235 GARRIDO AGUILAR, SILVIA ***9458** 0 0 0 

236 GONZALEZ VAQUERO EVA MARIA ***5077** 0 0 0 

237 HENARES BURGOS, ELENA ***3592** 0 0 0 

238 HEREDIA MOLINA, MARÍA CRISTINA ***7072** 0 0 0 

239 HUERTAS MARTIN,SANDRA MARIA ***8505** 0 0 0 

240 LINARES GALINDO ESTEFANIA ***3170** 0 0 0 

241 LÓPEZ ARRAEZ, BLANCA ESTRELLA ***4556** 0 0 0 

242 LÓPEZ HENARES, ESMERALDA ***3467** 0 0 0 

243 LOPEZ LOPEZ ESPERANZA ***7096** 0 0 0 

244 LÓPEZ NAVARRO, ENCARNACIÓN ***9391** 0 0 0 

245 LOPEZ SANCHEZ , EVA  ***4551** 0 0 0 

246 MACHADO GARCIA, LUCIA ***4688** 0 0 0 

247 MARTIN PEREZ, MAITE ***3086** 0 0 0 

248 MARTIN SOLA JENNIFER ***8943** 0 0 0 

249 MARTÍNEZ MORALES, ISABEL ***4436** 0 0 0 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
YF

7Q
5Z

LZ
Y6

W
9J

EF
G

J2
R

W
7T

YX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
9 



 

Página 8 de 9 

 

250 MATEOS TEJEDA, ESTEFANÍA ***4194** 0 0 0 

251 MELGAREJO MELGAREJO, ANTONIA ***1936** 0 0 0 

252 MOLINA MOYA, MARÍA JESÚS ***4829** 0 0 0 

253 MOLINA MURIEL, BEGOÑA ***1822** 0 0 0 

254 MORENO GALLARDO, EMILIA ***1280** 0 0 0 

255 MUÑOZ MUÑOZ, AMALIA ***3688** 0 0 0 

256 NAVARRO CUERVA, MIGUEL ***7495** 0 0 0 

257 NIETO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***1941** 0 0 0 

258 ORELLANA CORBACHO, CRISTINA ***3540** 0 0 0 

259 OUZAHRA KITARA, SANAE ***5285** 0 0 0 

260 PEINADO LÓPEZ, ESTEFANÍA ***2154** 0 0 0 

261 PONZ LECHUGA, JORGE (T.D) ***4104** 0 0 0 

262 QUESADA CAPEL LORENA ***1537** 0 0 0 

263 RAMÍREZ ARAGÓN, INMACULADA ***2878** 0 0 0 

264 RAMIREZ ARAGÓN, MARIA DEL CARMEN ***2878** 0 0 0 

265 RIVAS MEGIAS, ROSA MARIA ***5987** 0 0 0 

266 RODRIGUEZ CALVO, ELISA DEL CARMEN ***9278** 0 0 0 

267 RODRÍGUEZ PÉREZ, EDUARDO ***6883** 0 0 0 

268 RODRIGUEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA ***5404** 0 0 0 

269 ROJAS SALDAÑA, TANIA ***2446** 0 0 0 

270 SANCHEZ LOPEZ, IRENE ***6038** 0 0 0 

271 SANCHEZ NAVARRETE, MARIA ANGELES ***7683** 0 0 0 

272 SÁNCHEZ POYATOS, SAMANDA ***6652** 0 0 0 

273 SEGOVIA LERTA, ALVARO ***5246** 0 0 0 

274 SOLIZ CLAROS, NOEMI ****0881* 0 0 0 

275 TEJEDA ALVAREZ, YOLANDA ***8407** 0 0 0 

276 TENORIO SANTAMARIA, ISABEL ***5077** 0 0 0 

277 VIDAÑA MUÑOZ, ROSALIA ***4127** 0 0 0 

278 VIDARTE LÓPEZ, CLAUDIA PATRICIA ***1843** 0 0 0 

279 ZEMMOURI, HAJAR ****0010* 0 0 0 

280 ABIDA, OTHMAN ****8168* 0 0 0 

281 ALFEREZ AVILA, LUCIA ***5899** 0 0 0 

282 ÁLVAREZ FRÍAS, MARÍA ***6951** 0 0 0 

283 ALVAREZ IGLESIAS, DEBORA ***2248** 0 0 0 

284 ALVAREZ LAFUENTE ,PATRICIA ***2084** 0 0 0 

285 ÁLVAREZ RUÍZ, MANUEL ***6402** 0 0 0 

286 ARAGÓN LUCENA, INMACULADA ***3486** 0 0 0 

287 ARIZA MARTINEZ, MARIA BELEN ***2395** 0 0 0 

288 BASILE CORTÉS, DIANA ***7527** 0 0 0 

289 BONILLA HEREDIA, ANDREA ***0977** 0 0 0 

290 BUENO GARCIA, DAVID ***6817** 0 0 0 

291 CAMPOS RODRIGUEZ, CARMEN ***2708** 0 0 0 

292 CARRERAS CALERO, VERÓNICA ***6784** 0 0 0 

293 CARRILLO RUEDA, AMANDA ***5613** 0 0 0 

294 CASTRO GONZÁLEZ, GEMA ***5307** 0 0 0 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
YF

7Q
5Z

LZ
Y6

W
9J

EF
G

J2
R

W
7T

YX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
9 



 

Página 9 de 9 

 

295 CHAABI, NAOUAL ****9402* 0 0 0 

296 CONEJERO LOPEZ, NIEVES ***2897** 0 0 0 

297 CORTES LOPEZ, IRIS ***1727** 0 0 0 

298 COSSIO HEREDIA, JACOB ***1323** 0 0 0 

299 CRESPO PÉREZ, JESUS VICTOR  (T.D) ***3630** 0 0 0 

300 CUESTA MESA, RICARDO ***9294** 0 0 0 

 

 
 
 
Turno de discapacidad (T.D) 
 
Se reserva un cupo no inferior al cinco por ciento de los puestos para ser cubiertos 
entre personas con discapacidad cuyo grado de minusvalía sea igual o superior a 33 por 
ciento, asimismo, estas plazas se acumularán a las libres, según establece el artículo 6 
del Real Decreto 2271/2004, de 3 de diciembre, por el que se regula el acceso al 
empleo público y la provisión de puestos de trabajo de las personas con discapacidad. 
 
En la Bolsa de Trabajo de Limpieza de Edificios Públicos, correspondería un cupo de 
discapacidad de 1 puesto por cada 20 candidatos aprobados. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
YF

7Q
5Z

LZ
Y6

W
9J

EF
G

J2
R

W
7T

YX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
9 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Vegas del Genil
	2021-10-22T13:49:52+0200
	Vegas del Genil
	LEANDRO MARTIN LOPEZ - 74677308B (FIRMA)
	Lo acepto




